
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 07.02.2012 R.

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIAxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

z dnia 07.02.2012 r.

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. code2utf('8222',0)Przebudowa ul.

Złotej w Suszcu wraz z budową odwodnienia code2utf('8211',0) Etap Icode2utf('8221',0)

 

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania,

zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie

internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

 

PYTANIE 1:

Zgodnie z dokumentacją projektową kanalizację deszczową należy wykonać w jezdni natomiast przedmiar robót nie uwzględnia wykonania konstrukcji drogi po

robotach kanalizacyjnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

ZAMAWIAJĄCY dokonał zmiany formularza przedmiaru robót w zakresie odtworzenia podbudowy po wykonaniu kanalizacji deszczowej. Odtworzenie podbudowy

po robotach przy budowie kanalizacji deszczowej, przyjęto z materiału z rozbiórki

 

PYTANIE 2:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać poszerzenie jezdni. W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wykonania poszerzenia. Proszę

o uzupełnienie przedmiaru robót.

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

ZAMAWIAJĄCY dokonał zmiany formularza przedmiaru robót w zakresie wykonania poszerzenia. Na odcinku od skrzyżowania z ul. Baranowicza do skrzyżowania z

ul. Perłową

w km około 0+280,0 ze względu na ograniczoną szerokość działki drogowej uwzględniono wykonanie jezdni węższej niż założono w dokumentacji projektowej tj. o

szerokości około 3,10m (wykorzystanie istniejącej szerokości podbudowy). Wykonanie poszerzenia przewidziano na odcinku od skrzyżowania z ul. Perłową do

końca remontowanego odcinka drogi oraz w miejscu korekty przebiegu drogi na łącznej powierzchni około 50m2. W związku z przyjęciem mniejszej szerokości

jezdni zmianie ulega również obmiar wszystkich pozycji

w dziale 2.2.formularza przedmiaru robót dot. wykonania nawierzchni jezdni.

 

 



Metryka:

Liczba wyświetleń 80

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


